[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 сентября 2011 года

№ 107
г. Переславль-Залесский

В соответствии с протестом Переславской межрайонной прокуратуры от 29.08.2011 № 202ж-06, 334ж-11, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского, утвержденные решением городской  Думы от 22.10.2009 №122 (с изменениями от 21.07.2011 № 95), следующие изменения:

-  подпункт 6 пункта 1.3 раздела Р.1 части 26.4 статьи 26 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Переславская неделя" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и жилищно-коммунальному комплексу (председатель Шестернев В.И.).
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Мэр города Переславля-Залесского
 А.В. Охапкин
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского, утвержденные решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 №122